SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Universidade Federal da Fronteira Sul

Conselho de Campus Laranjeiras do Sul

RESOLUÇÃO Nº 34/CONSC-LS/UFFS/2022

Altera a composição do Colegiado do Curso de Ciências Biológicas - Licenciatura, do
Campus Laranjeiras do Sul.

O Conselho de Campus da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS, Campus
Laranjeiras do Sul, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  PORTARIA  DE PESSOAL Nº  797/GR/UFFS/2022  que  Designa
Coordenador do Curso de Graduação em Ciências Biológicas do Campus Laranjeiras do
Sul;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição do Colegiado do Curso de Ciências Biológicas, do Campus
Laranjeiras do Sul, conforme segue:

COORDENAÇÃO DE CURSO SIAPE/MATRÍCULA

COORDENADOR Ricardo Key Yamazaki 1542283

………………………………………………….

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação  e  altera  a
Resolução nº57/CONSCLS/UFFS/2021.

MARTINHO MACHADO JUNIOR
Presidente do Conselho de Campus Laranjeiras do sul

RESOLUÇÃO Nº 34/CONSC-LS/UFFS/2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/12/2022

RESOLUÇÃO Nº 34/2022 - CONSC - LS (10.42.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 10:35 )
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

CLS (10.42)

Matrícula: ###392#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/documentos/ 34 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 26/01/2023 12633001c2

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf